
Technická data

Popis výrobku Balení
1
1

Návod ke stažení ZDE

CZK s DPH
4 537,50
4 537,50

Ysia Patio io Pure 1871289 60 EU
Ysia Patio io Anthracite 1871290 60 EU

IP 44 2x AAA baterie 

Reference Záruka Určení

Hm
ot

no
st

St
up

eň
 k

ry
tí

Ty
p 

ba
te

rie

5 let 868-870 MHz 0 °C / +60 °C
až 250 m ve 

volném 
prostranství

170 x 42 x 18 
mm
mm

105 g

Ži
vo

tn
os

t b
at

er
ie

Rá
di

ov
á 

fr
ek

ve
nc

e

Pr
ac

ov
ní

 te
pl

ot
a

Rá
di

ov
ý 

do
sa

h

Ro
zm

ěr
y

Nová řada Ysia Patio io
nabízí jedinečné řešení pro správu 16 samostatných zařízení, skupin nebo 
scén se speciálním ergonomickým provedením pro zapnutí/vypnutí, 
stmívání a naklápění stínění. 

Jednoduché ovládání
Ergonomické rolovací kolečko vám nabídne vynikající kontrolu nad všemi 
zařízeními a umožní vám přesně řídit přirozené světlo přicházející do vašeho 
domova nebo nastavit lamely pergoly. 

Moderní design
a provedení ve dvou povrchových úpravách, přizpůsobení podle vašich 
potřeb a vkusu.

Centralizace
-Centralizace jde pomocí skupin

Jednoduchost
- Ovládání výrobků pomocí tlačítek nahoru/dolů/zastavení a nastavovacího kolečka pro 
naklápění lamel a stmívání.
- Pro každý kanál lze nastavit oblíbenou polohu pomocí tlačítka „My“.

Spolehlivé
- Obrazovka vhodná pro venkovní použití s vysokým rozlišením a automatickým 
nastavením jasu, aby byla pohodlně viditelná i na přímém slunci nebo v noci.
- Odolné proti nárazům, pádům, stříkající vodě a UV záření.

VÝHODY PRO PROFESIONÁLY SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY
Nová Ysia Patio io nabízí komplexní řešení ovládání exteriérových io 
aplikací, které uspokojí všechny zákazníky.

Jedinečnost rolovacího kolečka nabízí intuitivní ovládání jak pro výběr 
aplikace k ovládání, tak pro přesnou správu všech aplikací - pro stmívání a 
naklápění.

Využijte výhod snadného řešení podobného tomu, které již existuje u řady 
Situo II. 

- Venkovní stínění teras
- Exteriérová stínicí řešení
- Osvětlení teras
- Senzory
- TaHoma switch - umožňuje ovládání 
Somfy zařízení přes aplikaci
(tablet / chytrý telefon)

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE HLAVNÍ FUNKCE A PŘEDNOSTI PRODUKTU

Ysia Patio io
VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ

Přenosný dálkový 1W ovladač pro lokální ovládání jednoho nebo skupiny produktů

Maximální počet kanálů: 16

Zobrazovací displej s automatickým nastavením jasu (viditelnost pod ostrým sluncem 
nebo v noci) 

Animace odeslaného povelu vůči zařízení nebo zobrazení slabé baterie

Přenosný 16 kanálový ovladač, ovládající io venkovní stínění a osvětlení, lokálně či centrálně.

https://www.somfynavody.cz/?dir=St%C3%ADnic%C3%AD+technika%7COvlada%C4%8De+a+%C5%98%C3%ADdic%C3%AD+jednotky%7Cio+ovl%C3%A1d%C3%A1n%C3%AD

	Ysia Patio

